
 

 

 

 

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky 18/P/0077
v

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
Agentura pro podnikání a inovace
Žitná 566/18

MERTT GROUP a.s.

120 00 Praha 2 Březinova 136/7 
779 00 Olomouc 9 
Česká republika

IČ 05108861 Nejsme plátci DPH !!! IČ 64609995
Typ Příspěvková organizace Datum vystavení 25.06.2018 1 Číslo jednací i

i Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání - 25.07.2018

Způsob dopravy

Způsob platby Převodem na účet

Splatnost faktury 30 dnů

Dle rámcové kupní dohody VZ/05/17 uzavřené dne 11.5.2018 a dle dodatku č.l uzavřeného dne 5.6.2018 k této dohodě objednáváme u Vás:

lx PC sestavu pro grafika dle technické specifikace uvedené v příloze č.5 RKD - v celkové hodnotě 68 827,- bez DPH 
60ks PC AilinONE - Fujitsu ESPRIMO K557/24 
60ks klávesnice pro PC AilinONE 
60ks myš pro PC AilinONE
60ks Zámek Dicota Security Lock 

V celkové hodnotě 1 704 697,- Kč bez DPH

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

2. Obj. IT techniky dle rámcové dohody VZ/05/17 1.00 2 062 683.37 2 062 683.37

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.

(’) Agentura pro podnikání a inovace je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zákonem č. 149/2016 Sb.

Číslo objednávky 18/P/0077 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

lenka.hanusova



1

 xxx  

Od:  xxxx  
Odesláno: středa 4. července 2018 7:55
Komu:  xxx  
Předmět: RE: 2. Objednávka IT techniky dle rámcové kupní dohody API - VZ/05/17 a dodatku 

č.1 k této rámcové dohodě

Dobrý den, 
 
objednávku jsme přijali  a počítáme s termínem dodání do . . . Před odesláním zboží dám dopředu vědět, kdy 
dorazí. 
S pozdravem 
 
 

 xxx    
Obchodní manažer  

e./  xxx  
t./  xxx  
w./  www.merit.cz  

 

V rámci vzájemné e-mailové komunikace nám můžete poskytnout osobní údaje ve smyslu nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů (GDPR) a dalších obecně závazných právních předpisů. Pokud se tak stane, pak Vás informujeme o tom, že osobní údaje, které nám byly 
takto poskytnuty, spravujeme, případně zpracováváme v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy. Podrobněji je ochrana soukromí a ochrana 
osobních údajů včetně veškerých Vašich práv upravena a uvedena v sekci “OCHRANA SOUKROMÍ” na našich webových stránkách dostupných na www.merit.cz. 
Tímto Vás tedy vyzýváme k seznámení se s uvedeným. Děkujeme za pochopení. 

From: xxx  
Sent: Tuesday, July 3, 2018 12:58 PM 
To: xxx  
Cc: xxx ;  xxx  
Subject: RE: 2. Objednávka IT techniky dle rámcové kupní dohody API - VZ/05/17 a dodatku č.1 k této rámcové 
dohodě 
 
Dobrý den  xxx ,  
 
na základě předchozí korespondence zasílám v příloze závaznou objednávku /P/  na dodávku IT techniky dle 
rámcové kupní dohody API - VZ/ /  a dodatku č.  k této rámcové dohodě. 
Na objednávce je datum dodání do . ., toto datum prosím ignorujte, jelikož došlo ke zdržení objednávky v našem 
ekonomickém informačním systému, dodací lhůta je dána smlouvou - dodání od objednání do ti dnů, tj. termín 
dodání opravuji, zboží prosím zašlete do . . . 
 
Prosím o zaslání akceptace objednávky. 
 
S pozdravem 
 
 
 xxx   

lenka.hanusova
xxx



2

IT specialista – Oddělení informačních technologií a technicko-hospodářské správy 

  

 

  
Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
T: xxx   M: xxx  
 xxx  
www.agentura-api.org |  

 

 
 

 
 

  
 

  
  

 

Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e-mail? 
Právní prohlášení: Tento e-mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a jejich ochrana může být vyžadována právními předpisy. Jestliže 
nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použité těchto informací. Jestliže jste tento e-
mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte Agenturu pro podnikání a inovace a neprodleně smažte zprávu i přiložené soubory. Agentura 
pro podnikání a inovace nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené tímto přenosem. Děkujeme za spolupráci. 

 
 
 
 

From: xxx  
Sent: Tuesday, June 26, 2018 2:31 PM 
To: xxx
Subject: RE: 2. Objednávka IT techniky dle rámcové kupní dohody API - VZ/05/17 a dodatku č.1 k této rámcové 
dohodě 
 
Dobrý den, 
 
posílám cenovou kalkulaci na zbylé položky: 
                                                                                       KS      Cena za KS     Cena celkem bez DPH 
Fujitsu ESPRIMO K557/24 60 25 922,50 Kč 1 555 350,00 Kč 
Klávesnice  60 312,50 Kč 18 750,00 Kč 
Myš  60 437,50 Kč 26 250,00 Kč 
zámek dicota 60 592,00 Kč 35 520,00 Kč 

celkem bez DPH     1 635 870,00 Kč 
        
        
PC grafik + Monitor + klávesnice + myš – 
dle technické specifikace přílohy č. 5 po 
uzavření dodatku č.1 k rámcové dohodě 1 68 827,00 Kč 68 827,00 Kč 
        
        

celkem bez DPH včetně PC pro grafika     1 704 697,00 Kč 
 
S pozdravem 
 

 xxx    
Obchodní manažer  

e./  xxx  
t./  xxx  
w./  www.merit.cz  



 

<1> merit Za hranice všech technologií 

Předávací protokol 

k objednávce Č. 181P/0077 

k Rámcové kupní dohodě  VE05/17 na dodávku IT techniky, uzavřené dne 11. 5. 2018 a dodatku 
Č. 1 k této rámcové dohodě 

Smluvní strany 

Dodavatel: 

se sídlem: 

ICO: 

zastoupený: 

kontaktní osoba:  

MERIT GROUP a.s. 

Bfezinova 136/7, 772 00 Olomouc 

64609995 

Petrem Weigelem, statutárním ředitelem 

 xxx , tel. xxx  

a 

Objednatel: 

se sídlem: 

ICO: 

zastoupená: 

kontaktní osoba:  

Agentura pro podnikání a inovace 

Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 

05108861 

Mgr. Lukášem Vymétalem, generálním ředitelem 

 xxx , tel. xxx  

MERIT GROUP 4.14, 64609995. C264609995 
8tetinova 7, 779 OO ObillOtle C508 377897583/0300 
+420 585226185. .420 585 230 206 zapsán v oectiodnim rejsiiiku vedenem 
merit-meriter, ~Nosem.« Krajským soudem v Ostravě. oddel 8. vložka 1221 

 

 

 



(1)  merit Za hranice všech technologií 

PN Položky: Počet ks: 

Popis 

Dodávka IT 

Fujitsu ESPRIMO K557/24 
Core i5-6500T (6th gen) 

8 GB DDR4 2400 

DVD SuperMulti SATA ultra slim (tray) 

SSD SATA III 128GB 

Multimedia module 

M.2 WLAN 802.11ac (2x2) and BT 4.1 

Country kit Euro-cable (EU+) 

License - Win 10 Pro (Downgrade only) 

SN 

YMFA006745 
YMFA006744 
YM FA006743 
YMFA006742 
YMFA006741 
YMFA006740 
YMFA006739 
YM FA006738 
YMFA006746 
YMFA006737 
YM FA006736 
YM FA006734 
YMFA006733 
YMFA006732 
YM FA006731 
YMFA006725 
YMFA006723 
YMFA006776 
YM FA006787 
YM FA006786 
YMFA006784 
YM FA006769 
YMFA006768 
YM FA006709 
YMFA006708 
YMFA006707 
YMFA006788 
YM FA006782 
YMFA006781 
YMFA006780 
YM FA006779 
YMFA006778 
YM FA006777 
YM Fa006717 
YMFA006710 
YMFA006783 
YM FA006721 
YM FA006720 
YMFA006719 
YMFA006718 

množství 

60 

Mf 21T GPOVP a.a. 64609995, C264609995 
Euezlnova 7.77900 Olomouc Č508 377897583/0300 

*420 585 225185, *420 585 230 206 zepsan v obchodem reist8ku vedenem 

Wmunentez Krajským soudem v Ostravě, °dal 8. vložka 1221 



merit • Za hranice všech technologií 

YMFA006714 
YMFA006713 
YM FA006712 
YM FA006711 
YM FA006785 
YM FA006792 
YM FA006775 
YM FA006774 
YM FA006773 
YM FA006772 
YM FA006771 
YMFA006770 
YMFA006735 
YMFA006793 
YMFA006767 
YMFA006789 
YMFA006791 
YMFA006795 
YM FA006766 
YMFA006794 

PC sestava pro grafika dle technické 
specifikace uvedené v příloze č.5 RKD 

1 

Klávesnice USB Bleck CZ/SK 60 

Myš USB černá 60 

Zámek pro PC 60 

Podpisem tohoto protokolu potvrzuji, že zboží dle předmětu objednávky č. 18/13/0077 

bylo kompletně  předáno. 

V Praze dne 19. 7. 2018 

 Za objednatele 

MERIT GROUP •.s. 64609995, C264609995 

Wezinova 7, 779 00 ObtlIOUC C508 377897583/0300 

*420 585 226185. *420 585 230 206 nosím v obchodním rejsliiku vedeném 

mele omerOcz, ownkínerit.ca Krajským soudem v Ostravě, oddíl 8. vložka 1221 

lenka.hanusova

lenka.hanusova


	00000001
	00000001
	00000002
	00000003

